
Přihláška / registrační list & Prohlášení odpovědnosti  
 
 

Pořadové číslo:      GPS            kompas 
 
Jméno závodníka / týmu: ....................................................................................................................... 

 

Kontaktní telefon na závodníka / tým: .................................................................................................. 

 

SPZ doprovodného vozidla (nepovinné): ............................................................................................. 

 

Složení týmu:  příjmení a jméno   datum narození  

 

  1) ............................................................................................................................ 

  2)  ............................................................................................................................ 

  3)  ............................................................................................................................ 

  4)  ............................................................................................................................ 

  5)  ............................................................................................................................ 

  6)  ............................................................................................................................ 

  
 Pořadatel a všechny osoby s ním spolupracující a také osoby spojené s přípravou a organizací závodu Skrýše 

– Navigační závod – Kompas kontra GPS (dále jen závod) nenesou žádnou odpovědnost vůči účastníkům 
a třetím osobám vzhledem ke škodám způsobených osobám a na věcech, které vzniknou před, v průběhu 
nebo po závodě.  

 Účastníci startují na svou vlastní odpovědnost.  

 Účastníci nesou právní odpovědnost za všechny způsobené škody.  

 Prostřednictvím tohoto prohlášení se každý účastník zříká vymáhání právních nároků nebo náhrad od 
pořadatele nebo jeho pověřených zástupců v důsledku nehody nebo škody vzniklé v souvislosti se závodem.  

 Účastníci berou na vědomí, že budou dodržovat nařízení a pokyny pořadatele a budou se řídit pravidly 
zveřejněnými před startem závodu.  

 Účastníci souhlasí s podmínkami účasti a přihlašují se tímto na závod.  

 Svým podpisem účastníci potvrzují, že byli seznámeni se všemi pravidly závodu a že Přihlášku / registrační 
list & Prohlášení odpovědnosti vyplnili pravdivě a kompletně.  
 

V Plzni dne 21.2.2009 
 
Podpis závodníka / závodníků:  
  
 
 
 
V případě startu dětí do 15ti let požadují pořadatelé písemný souhlas rodičů nebo právních zástupců (viz druhá 
strana dokumentu) nebo start v týmu s osobou starší 18ti let.



Souhlas zákonného zástupce s účastí nezletilého na závodu   
 
Skrýše - Navigační závod - Kompas kontra GPS  
 
 

Já, níže podepsaný/á ..........................................................................................................................., 

 

bytem ...................................................................................................................................................., 

 

jako zákonný zástupce své dcery / svého syna ...................................................................................., 

 

narozené/ho ..............................................................., 
 
vyslovuji tímto souhlas s její / jeho účastí na závodu Skrýše - Navigační závod - Kompas kontra GPS, 
konaném 21. 2. 2009 v Plzni a jejím okolí. 
 
Jsem si vědom/a, že závodu se moje dcera / můj syn účastní na vlastní nebezpečí.  
 
Současně tímto prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného zdravotního problému či onemocnění mé 
dcery / mého syna, které by jí / mu bránilo v bezpečné účasti v tomto závodě  
  
  
V ...............................................   dne ..................................    
 
 
 
Podpis: 
 


